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„Ügyes vagy!” E két szó a 
világot jelenti az elsõ rajzát
szorongató óvodásnak, aki
büszkén, csillogó szemmel,
sikerre éhesen várja édesany-
ja vagy az óvó néni reakció-
ját. A kisiskolás életében a ta-
nító dicsérete egész tanévre
kihathat, és észrevétlen tehet
szimpatikussá egy olyan
misztikus hangzású tantár-
gyat, mint a matematika. „Ezt
remekül csináltad!” – mondja
a rendezvényszervezõnek a
fõnöke, s a dicsért alany
mindjárt úgy érzi, az Oscar-
díj átadást nyugodtan rábíz-
hatják! Mindannyian vá-
gyunk az elismerésre. Ez az
egyik hajtóerõnk, mozgatóru- 
gónk. A mozgatórugót akár
szó szerint is érthetjük, hiszen 
gyerekkorában ki ne ugrált
volna rugóként örömében?
(Felnõttként is tehetjük, de
akkor kínosan ügyeljünk arra, 
hogy ne legyen szemtanú!)
Csak azt nem értem, ha min-
denki tisztában van a dicsérõ
szó hatalmával, akkor miért
nem élünk annak varázsos
erejével? Nem akarom azzal
áltatni sem magam, sem önö-
ket, hogy néhány jó szó majd
sarkaiból fordítja ki a világot.
Tudom, hogy a problémáink
megmaradnak, de abban is
biztos vagyok, hogy kellemes
pillanatokat szerezhetünk
másnak, s ezáltal magunknak, 
hisz adni jó. Próbálják csak
ki! Ráadásul úgy sejtem, úgy
mûködhet ez, mint a szeretet
esetében: minél többet adunk, 
annál többet kapunk vissza.
Ez jó üzletnek tûnik. (Jobban
belegondolva, ez a negatív
dolgokra is igaz, úgyhogy
csak óvatosan nyers kritiká-
val!) Ahhoz, hogy hiteles le-
gyek, én most el is kezdem
azt, amire buzdítom önöket:
méltatom az arra érdemese-
ket. Csatlakoznak?
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A IV. Tavaszi fesztivál eseményei

Évek óta hagyománnyá
vált rendezvényünket, a Tava-
szi Fesztivált idén már negye-
dik alkalommal  rendeztük
meg. A 2011. április 11-15-ig
tartó programokról szeretnék
most egy rövid beszámolót
nyújtani a kedves olvasók szá- 
mára. 

A költészet napja tisztele-
tére április 11-én és 13-án sza-
valóversenyt szerveztek a
Nagyközségi Könyvtár dolgo- 
zói és a Dobozi Általános
Iskola pedagógusai.

Kedden és szerdán a játéké 
és az alkotásé volt a fõszerep.
Az általános iskolás gyerkõ-
cök próbára tehették kreativi-
tásukat és kézügyességüket a
húsvéti népi játszóházunkban.
Készíthettek és díszíthettek
nyuszi, bárány, kacsa, kakas,
pillangó és tojás formájú mé-
zeskalácsot. A tojások kifújá-
sa után pedig, azok kidíszítése
következett, több féle techni-
kával. A kis ügyeskedõ kezek

kipróbálhatták a berzselés és
az írókázás minden csínját-
bínját. Az elkészült tárgyakból 
pedig nagyon szép húsvéti ab-
lakdíszek készültek.

Csütörtökön az Öregek
Napközi Otthona Idõsek

Klubjának tagjai, valamint
minden érdeklõdõ megtekint-
hette amatõr mûvészeti cso-
portjaink „Tánc – Zene – Dal”
elnevezésû bemutatóját.

 (Folytatás a 3. oldalon)

Az egészséges életmód hete az óvodában 2011.

2011. március 10-14-ig
Egészséges életmód hetét tar-
tottunk az óvodában. Minden
csoportban az egészséges táp-
lálkozásról, életfelfogásról,
életmódról beszélgettünk a
gyerekekkel az õ saját nyelvü-
kön. A kóstoló mellett nagyon
sok szó esett a táplálékok vita-
min, rostanyag tartalmáról, va- 
lamint más hasznos és fontos
tudnivalóról. Megbeszéltük, a
finom ízek mellett milyen fon-
tos, hogy mindenfélét együnk.
Egész héten igyekeztünk úgy
kínálni a táplálékokat, hogy ne 
csak egészségesek, de von-
zóak, kívánatosak is legyenek.
Az elkészítésben a gyerekek is
tevékenyen részt vettek, nagy
élvezettel aprítottak, hámoz-
tak, rakták össze a hozzávaló-
kat. A gyümölcsnapon készül-
tek finom gyümölcssaláták,
verseltünk, mondókáztunk a
gyümölcsökrõl. A zöldségna-
pon a zöldségeké volt a fõsze-
rep, próbáltuk minél látványo-
sabbá, kívánatosabbá vará-
zsolni a felkínált étkeket. Ké-
szült káposztasüni, uborkaha-
jó stb. 

A tejtermék napunkat az
idén kicsit szûkebb kínálattal
tudtuk megoldani, de ötvöztük 
a lehetõségeinket, pl. készítet-
tünk banánturmixot, tejszín-
habcsigát. 

(Folytatás a 3. oldalon)

Azok, akik az iskolában
töltik mindennapjaikat, ponto-
san tudják, hogy március 15.
után repül az idõ. Észre sem
vesszük, és nyakunkon a hús-
vét, a tavaszi papírgyûjtés, a
sportnap, a gyereknap, a nyol-
cadikosok fotózása, az anyák
napja, az év végi felmérések, a
ballagás és az  évzáró. Bizony
zsúfolt a program, éppen ezért
tölti el jó érzés szívünket, ami-

kor azt látjuk, hogy ebben a
szoros programban is szánnak
idõt a gyerekek a magyar
nyelvre. Iskolánkban több évti-
zedes hagyománya van a ma-
gyar nyelv hetének, melyet áp-
rilis 11-e, a költészet napja kör-
nyékén rendezünk meg. Idén a
szokásosnál is nagyobb volt az
érdeklõdés. Következzenek hát
az események idõrendben! 

(Folytatás a 3. oldalon)

Zsigmond Károly iskolaigazgató szülõi értekezletre hívta
a leendõ elsõ osztályos tanulók szüleit, és válaszolt a fel-
merülõ kérdésekre.

A húsvéti népi játszóházban elsõként kifújták a
tojásokat, majd azokat díszítették más-más módon.

Igazgatói szülõi értekezlet

A költészet napjára meghirdetett szavalóversenyen két
kategóriában díjazták a tanulókat.

A felkínált ételek nemcsak szépek, vonzóak voltak,
hanem egészségesek is.

A hét során külön figyelmet szenteltek a zöldségeknek,
gyümölcsöknek, tejtermékeknek.

A Magyar nyelv hete

A Dobozi Általános Iskola
életében –akárcsak más oktatá-
si intézményben - rendkívül
fontos a beiskolázás. A kapcso- 
lattartás és tájékoztatás érdeké- 
ben ez év februárjában éppen
ezért tartott igazgatói szülõi ér-
tekezletet iskolánk igazgatója:
Zsigmond Károly. A beíratá-
sokkal kapcsolatban azonban
újabb kérdések merültek fel,
ezért az igazgató újabb értekez- 
letre hívta a leendõ elsõsök
szüleit 2011. április 11-én. A
szülõk kérdéseire válaszolva
Zsigmond Károly elmondta:
két elsõ osztály indul 2011
szeptemberében. A leendõ osz- 
tályfõnökök személyérõl még

nem tud biztosat mondani, hi-
szen még várják a meghirdetett
állásra jelentkezõ kollégákat,
kolléganõket.
Amennyiben igény lesz rá, az
angol nyelvet plusz órában is
tanulhatják - természetesen já-
tékos formában –a leendõ elsõ-
sök, hiszen az iskola angol
szakkört is indít számukra.
Továbbra is igénybe vehetik a
szülõk gyermekeik számára a
délutáni napközis foglalkozta-
tást, ahol elsõdlegesen a házi
feladat elkészítésén és a tanulá- 
si feladatok ellátásán van a
hangsúly.

(Folytatás a 5. oldalon)

Szeretettel
köszöntjük az
édesanyákat,

nagymamákat 
anyák napja
alkalmából.
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Megkérdeztük
olvasóinkat…

A költészet napja
alkalmából országszerte
tartottak könyvvásárt.
Ön szokott-e könyvet

vásárolni?

Winter Mariann

Igen, szoktam. Ha van rá
lehetõségem, hetente vásárolok;
gyakran járok antikváriumba.
Nem tudok velük betelni.

A Képviselõ-testület  2011.   május    19-én 14 órai kezdettel
tartja  következõ ülését  a Polgármesteri Hivatal  tanácskozó

termében. Az ülések nyilvánosak.

Mindenkit szeretettel várunk!

Balog Mária
Szoktam, mert szeretem az új 

könyv illatát. Egy szép borító
felkelti az érdeklõdésemet.

Baracsi Lászlóné Zsóka
Most már nagyon ritkán vá-

sárolok könyvet. Korábban havi
rendszerességgel jártam könyv-
tárba, most inkább azokat a
könyveket olvasom, amelyeket
évek alatt összegyûjtöttem, kira-
kodó vásáron, újságosnál vásá-
roltam vagy rendeltem. Minde-
nevõ vagyok: tudományos, fan-
tasztikus, ponyva, krimi, minden 
jöhet, mert végtelenül szeretek
olvasni. 

Szabó László
Igen, szoktam, de csakis

ajándékba, mert az ilyen ajándék 
örökre szól. Szabadidõmben in-
kább sportolni szoktam. 

Településünkön minden in- 
tézmény kénytelen költségtaka-
rékos gazdálkodást folytatni, és
ennek eredménye megmutatko- 
zik a gazdálkodásról szóló be-
számolóban is. 

Doboz Nagyközség Önkor-
mányzata elkészítette a 2010.
évi zárszámadást, valamint a
2010. évi gazdálkodásról szóló
beszámolót. Simon István Ta-
más polgármester köszönetét
fejezte ki a polgármesteri hiva-
talnak, az intézményvezetõknek
és minden dolgozónak a takaré-
kos gazdálkodásért. „A beszá-
molót a gazdálkodási csoport
készítette, fõként Debreczeniné
Sárosi Annamária. Köszönjük
az õ, illetve a gazdálkodási cso-
port munkáját. A beszámolóból
kiderül, hogy a takarékos gaz-
dálkodás nagyon sok munkát
igényel. A 60 millió Ft-os
forráshiányt sikerült kezelni.
Természetesen ez sok esetben
lemondással vagy többletmun-
kával is járt. Az itt maradóknak
többet kellett dolgozni. Az idei
költségvetés helyzete semmivel
sem jobb, ezért ugyanilyen szi-
gorú gazdálkodást várunk el
minden intézménytõl és min-
denkitõl. Bízunk az együttmû-
ködésben.” – mondta Simon
István Tamás polgármester.

Képviselõ-testületünk a
Nemzeti Földalapkezelõ Szer-
vezet (NFA) felhívása értelmé-

ben – mely a szociálisan hátrá-
nyos helyzetû rétegek megélhe-
tésének elõsegítését célozta meg 
- szociális földprogram in-
dítását tervezi, és programjához
földterületet igényel a Nemzeti
Földalaptól, egyben vállalja,
hogy megteremti a szükséges
jogszabályi feltételeket. 

A képviselõ-testület elfo-
gadta társadalmi, gazdasági cik-
lusprogramját, mely többek kö-
zött tartalmazza a fõbb gazdál-
kodási, mûködési elveket, tele-
pülésfejlesztési célkitûzéseket,
adópolitikai célkitûzéseket. 

A helyi adókról szóló 1990.
évi C törvény módosítása miatt
szükségessé vált a helyi iparûzé- 
si adóról szóló önkormányzati
rendelet módosítása. A képvise-
lõ-testület elvégezte a módosí-
tást. 

A képviselõ-testület jóvá-
hagyta a Doboz Nagyközség
Önkormányzatának 2010. évi
éves ellenõrzési jelentését, me-
lyet a Békési Kistérség belsõ el-
lenõre készített. 

A 2011. évre vonatkozó
költségvetés elfogadásakor a
képviselõ-testület úgy döntött,
hogy a 2011. évben is igényel
ÖNHIKI támogatást. A pályáza- 
tot a gazdálkodási csoport készí- 
ti. 

A képviselõ-testület elfo-
gadta Megyeri Lajos községgaz- 
da jelentését a Doboz-Szanazug

üdülõhely helyzetérõl, valamint
a 2011. évi üdülõhelyi felada-
tokra való felkészülésrõl. Me-
gyeri Lajos megköszönte Bor-
bély Lászlónak, az Üdülõhelyi
Bizottság elnökének a segítsé-
get. 

A Békés Megyei Kormány-
hivatal Munkaügyi Központja
pályázatot hirdetett hosszabb
idõtartamú közfoglalkoztatás tá- 
mogatására. Ennek keretében a
Dobozi Általános Iskola pályá-
zatot nyújtott be 3 fõ foglalkoz-
tatására, a pályázat sikeres volt.

A képviselõ-testület úgy
döntött, csatlakozik a Békés Me- 
gyei Területfejlesztési Tanács
határozata szerint elindított
„Gyakorlatszerzési program fel- 
sõoktatási intézmények hallga-
tói számára” címû programhoz.
A Békés Megyei Területfejlesz-
tési Tanács saját forrásának ter-
hére kívánja támogatni a diplo-
ma megszerzése és ezzel a tanul- 
mányaik lezárása elõtt álló,
egyetemi vagy fõiskolai oktatás- 
ban részt vevõ fiatalok hat hétnél 
hosszabb, összefüggõ, kötelezõ
szakmai gyakorlatszerzését Bé-
kés megyében. Ezzel kapcsolat-
ban a Dobozi Hírmondó áprilisi
számában jelent meg felhívás,
az érdeklõdõket a polgármesteri
hivatalban várják.

Futakiné Debreczeni Ilona

Testületi hírek 

Bizonyára sokak számára
ismerõsek azok a hírek, melyek
a külföldrõl hazánkba szállított 
termékek rossz minõségérõl,
gyakran egészségre káros hatá- 
sáról szólnak. Többek között
erre is felhívja a figyelmet a
Magyar Termék Program. 

Sorozatunk arra szeretne
ösztönözni, hogy ha két hasonló 
árú termék között választha-

tunk, akkor tudatosan keressük
a hazait, segítve ezzel a magyar
gazdaságot, ami –mint azt ta-
pasztaljuk - bajban van.  Vörös-
hagyma-termelésünk mintegy
65 %-kal esett vissza az elmúlt
tíz évben, pedig a kiváló ízû ma- 
gyar termék könnyedén maga
mögé utasítaná a külföldi árut.
Kilenc cukorgyárunk egymás
után zárt be, nehéz helyzetbe

hozva a hagyományosan cukor-
répa-termelésbõl élõ családo-
kat. Mára a cukor 60%-át kül-
földrõl szerezzük be, s mind-
össze egyetlen cukorrépát fel-
dolgozó gyárunk maradt. A pél-
dákat még sorolhatnánk, de a
felismerés mellett tenni is kell
valamit. Keressük a magyar
árut, válasszuk a hazait!
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Válasszunk magyar terméket!
A jövõnk múlhat rajta 3.

Jön a Széchenyi Pihenõ Kártya!

– Ki és mikor igényelheti a
Széchenyi Pihenõ Kártyát, és az
milyen elõnyökkel jár? – tette
fel kérdését Erdõs Norbert or-
szággyûlési képviselõ, a Békés
Megyei Kormányhivatal kor-
mánymegbízottja a parlament-
ben. – Fogadóóráimon az üdül-
ni, utazni, gyógyulni, kulturá-
lódni vágyók gyakran érdeklõd-
nek tõlem a téma iránt. 

– A személyi jövedelemadó- 
ról szóló törvény idei módo-
sítása a Széchenyi Pihenõ Kár-
tyával bõvítette a meglévõ cafe-
téria-elemek körét. – válaszolta
a megkeresésre Matolcsy
György nemzetgazdasági mi-
niszter. - A munkáltató (kedvez-
ményesen adózó béren kívüli
juttatásként, 16%-os személyi
jövedelemadó megfizetése mel-
lett) évente 300 000 forintos ke-
retösszeget adhat a kedvezmé-
nyezett szolgáltatások vásárlásá- 
ra. A juttatást egyéb közteher
nem terheli. (A 300 000 Ft csak a 
kedvezményes adózás felsõ ha-
tára, a munkaadó ezen felül is
utalhat a kártyára pénzt, de azt
már az egyéb jövedelemmel
azonos terhek terhelik.)

A kártya bevezetésétõl –
nem titkoltan — a belföldi turiz-
mus fellendülését várjuk – hang- 
súlyozta a miniszter. - Hason-
lóan fontos célunk az életmódja- 
vító, egészségmegõrzõ, egész-
séghelyreállító szolgáltatások-
hoz való hozzáférési lehetõsé-
gek könnyítése a családok széles 
köre számára. A kártyát minden

munkavállaló használhatja, aki-
nek munkáltatója úgy dönt, hogy 
a cafetéria-rendszerben szere-
pelteti ezt a juttatást.

A kártya az alábbi szolgálta-
tások vásárlásánál használható
majd fel: szálláshely, éttermi
vendéglátás, fürdõ, betegség-
megelõzés, egészségmegõrzés
és -helyreállítás, kulturális intéz- 
mények belépõi  (múzeum, szín- 
ház, növény- és állatkert,
egyéb), természetvédelem (te-
matikus - és szabadidõparkokba
jegyek), utazásszervezõknél
megrendelt belföldi utazási cso-
mag és testedzés.

– A kártyával való fizetés
módja semmiben sem különbö-
zik majd a szokásostól – tudtuk
meg a tárca irányítójától. – A
szolgáltatók csak a kibocsátó in-
tézménnyel kötnek kártyaelfog-
adási szerzõdést, plusz beruhá-
zásra nem kell majd költeniük. A 
munkavállalók számára a mun-
káltató igényelheti a Széchenyi
Pihenõ Kártyát.

A kártya ingyenes, annak
kibocsátásáért és használatáért a
munkáltató és a munkavállaló
sem fizet. A munkavállaló köze-
li hozzátartozója számára egy
ingyenes társkártyát is igényel-
het.

- Határozott célunk, hogy a
turisztikai fõszezonra a kártya-
használat valamennyi feltételét
megteremtsük – emelte ki Ma-
tolcsy György.
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Zöldülj! Fordulj! – a ház körül

A békéscsabai Körösök Völ-
gye Látogatóközpont 2011. ápri- 
lis 4. és15. között szemléletfor-
máló interaktív kiállításra várta a 
látogatókat. Az ERFA támoga-
tással megvalósuló programra 12 
partner településrõl és a környe-
zõ települések oktatási intézmé-
nyeibõl két héten keresztül ér-
keztek óvodás, általános és kö-
zépiskolás csoportok. A két hét
alatt több mint 1000 fõ járta vé-
gig a tematikus Zöld Mûhelye-
ket, melyek játékos formában,
interaktív elemekkel igyekeztek
bevezetni minden kis és nagy ér-
deklõdõt a „házon kívüli zöldü-
lés”, azaz  a tavaszi kertészkedés,  
a komposztálás, a biokertészet, a

madárbarát kert rejtelmeibe és
rávilágítani arra, hogy miért is
olyan fontos és környezetvédel-
mi szempontból hasznos a helyi
termékek elõnyben részesítése.
A kiállítást természetes anyago-
kat (textilt és gabonát) felhasz-
náló kézmûves foglalkozások
színesítették. „Félidõben” vagyis 
április 9-én „Zöldülj! Fordulj!”
Családi Nappal színesítettük a
programot, ahol finom gyógyteá- 
kat és bioalmát kóstolgatva for-
málódhatott a családok szemlé-
lete és kaphattak ötleteket a kör-
nyezet-tudatosabb életmódhoz.

Aki részletesebben is kíván-
csi az interaktív Zöld Mûhelyek-
ben folyó munkára, az  részletes
beszámolót olvashat a program
honlapján:
www.zolduljfordulj.eu

Szemléletformáló interaktív kiállítás várta a látogatókat
a Körösök Völgye Látogatóközpontban.

Erdõs Norbert vetette fel a témát a parlamentben

Schmitt Pál köztársasági

elnök 2011. április 25-én alá- 
írta Magyarország új alap-
törvényét a Sándor-palotá-
ban. Az alkotmány 2012. ja-
nuár elsején lép hatályba.

„Mindenki számára érthetõ,
egyszerre magyar, nemzeti, kor- 
szerû és európai alaptörvény

született, olyan, amelyre a ma-
gyarok nemzedékekkel késõbb
is büszkék lehetnek.” - mondta
az aláírás után Schmitt Pál. Az
államfõ szerint az alkotmány ál- 
tal teremtett keretet a sarkalatos
törvényekkel lehet majd meg-
tölteni tartalommal.

Simon István Tamás a me-
gyei közgyûlés térségi tanács-
noka - településünk polgár-

mestere - meghívására Dobozra
látogatott Erdõs Norbert
községünk országgyûlési képvi- 

selõje, a Békési Megyei Kor-
mányhivatalt vezetõ kormány-
megbízott, Simonka György or- 
szággyûlési képviselõ, a Mezõ-
kovácsházi Kistérség elnöke,
Balogh József Szabadkígyós
polgármestere, megyei képvise- 
lõ és Tolnai Péter térségi ta-
nácsnok, a Humán Ügyek Bi-
zottságának elnöke.

A megbeszélésen egyebek
mellett szóba került a TDM (Tu- 
risztikai Desztináció Menedzs-
ment) megyei megszervezése,
Doboz bekapcsolódási lehetõ-
ségei.

Futakiné Debreczeni Ilona

A köztársasági elnök aláírta az alkotmányt
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Óvodások rajzai a Munkácsy Múzeumban

Mint arról már beszámol-
tunk: „Közlekedésbiztonság
gyermekszemmel" címmel hir-
detett gyermekrajz pályázatot
az Országos Baleset-megelõzé-
si Bizottság. A pályázat témája
a közlekedés és a közlekedõk; a
kerékpározás; a balesetek és a
baleset-megelõzés; valamint a
rendõrök és a gyermekek vol-
tak. 

A Békés Megyei Munkácsy 
Mihály Múzeum Munkácsy
Galériájában 2011 márciusá-
ban nyílt kiállítás a pályázati
felhívásra beérkezett alkotá-
sokból. 

Az alkotások között a do-

bozi Mesekert Óvoda óvodá-
sainak rajzait is megtekint-
hették az érdeklõdõk. A Tigris
csoportból Dézsi Cintia, Seben
Zalán, Szabó Fanni, Szabó Zol- 
tán, Szilágyi Dorina, Sztojka,
Amanda, Szûcs Alíz és Váczi
Roland vett részt a pályázaton.
Óvodás kategóriában II. he-
lyezést ért el Szabó Fanni, a
felkészítõje Kárnyáczki Hilda
óvó néni volt; Seben Zalán
különdíjas lett, õt Bajóné
Aradszki Anett óvó néni segí-
tette. Gratulálunk! 

Futakiné Debreczeni Ilona 

(Folytatás az 1. oldalról)
Volt olyan csoport, amely a 

szülõk segítségével gazdagítot- 
ta ezt a napot. Köszönjük a szü- 
lõk önzetlen segítségét. A ga-
bonanapon a hagyományõrzést 
is belecsempésztük a program-
ba, mert a gyerekek megismer-
kedhettek egy valódi kemencé- 
vel és megkóstolhatták az ab-
ban frissen sült magvas pogá-

csát.  Az Egészséges életmód
hetének anyagi fedezetét eddig
pályázati forrásból biztosítot-
tuk, melyet a Békés Megyei
Közoktatási Közalapítványtól
nyertünk. Sajnos 2011-re nem
írtak ki hasonló pályázatot, így
az idei Egészséges Életmód
Hetét a Dobozi Óvodáért
Alapítvány finanszírozta. 

a Mesekert Óvoda dolgozói

Az egészséges életmód hete 
az óvodában 2011.

A Dobozi Óvodáért Alapítvány anyagi támogatásával
valósulhatott meg a programsorozat.

A Magyar nyelv hete
(Folytatás az 1. oldalról)
A költészet napján a szavaló- 

versennyel kezdõdött a program- 
sorozat, ahol Paukertné Szabó
Mária szervezésében, Nagy Zsu- 
zsanna és Szigetiné Almási Szil-
via zsûrizésével az alábbi ered-
mények születtek: 5-6. osztályo-
sok között 1. Lelóczki Éva 6. a 2.
Antal Dzsenifer 5.a 3. Takács
Tünde 6. b, különdíjas: Rácz
György 6.a osztályos tanuló. 

A nagyoknál (7-8. osztály) 1. 
Dézsi Gergõ 7.a  2. Polner Kitti
8.b 3. Horváth Barbara 8.b és a
különdíjas: Köteles Klára 8.b
osztályos tanuló. Ami különösen
tetszett, hogy a verseny alatt a
gyerekek izgultak egymásért,
szurkoltak társaiknak. Nem egy-
szerû dolog kiállni és átadni ma-
gunkat a versnek, különösen, ha
a közönség árgus szemekkel fi-
gyel… 

A Szépkiejtési versenyt idén
Balog Mária tanárnõ koordinál-
ta. A hagyományoknak megfele- 
lõen egy szabadon választott és
egy kötelezõ szöveget kellett a
versenyzõknek minél pontosab-
ban, kifejezõbben tolmácsolni. A 
két korcsoport eredményei: 5-6.
osztályban 1. Komlósi Vivien
5.a 2.  Takács Tünde 6.b 3.
Lelóczki Éva 6.a 7-8. osztályban

1. Kovács Anett 7.b 2. Balog Ka- 
talin 7.b 3. Noszik Julianna 8.b 

A rendezvénysorozat zárása- 
ként a Magyar nyelvi versenyre
vártuk az osztályok 5 fõs csapa-
tait. A nyelvi fejtörõket, játéko-
kat felvonultató feladatsor ékes
bizonyíték arra, hogy nyelvünk
–és annak használói, formálói –
leleményesek. Eredmények: 5-6
osztályban I. 6. a II. 6.b III. 5.b
osztály csapata, míg 7-8. osztály- 
ban I. 8.b II. 7.b III. 7.a osztály
csapata. 

A nyertesek könyvjutalom-
ban részesültek a Diákönkor-
mányzat jóvoltából. Segítségü-
ket köszönjük! Mint ahogyan kö- 
szönjük a részvételt a diákoknak, 
hiszen õk azzal, hogy eljöttek,
jelezték: számukra fontos az
anyanyelvünk. Amíg van, aki fi-
gyel a nyelvre, addig van re-
mény: bár rohanunk és a nagy
sietségben mindent rövidítünk,
remélhetõleg –az ubisali és a
szülcsinapcsi bulcsi mintájára –
az iskola büféjébõl sosem lesz
büfi (esetleg büfike), és szépen
csengõ szavainknak a magyar
nyelvi héten résztvevõ tanulók
dédunokái, ükunokái is örülni
tudnak még.

Futakiné Debreczeni Ilona

Szavalóverseny Vésztõn
A tavaszi szünet elõtti utol-

só tanítási napon sem tétlen-
kedtek a Dobozi Általános Is-
kola szavalói.  Az iskolai for-
duló érmesei közül 10 tanuló
képviselte iskolánkat 2011. áp-
rilis 20-án a Vésztõi szavaló-
versenyen. Bár nem kerültek az 
elsõ 3 helyre, derekasan helyt-
álltak, és öregbítették iskolánk
hírnevét. A résztvevõk: Köte-
les Kornélia 1.b (felkészítõje
Gógné Szõke Ildikó), Durajda
Réka Lili 2. b (felkészítõje Illik 
Józsefné), Lakatos Bernadett
(felkészítõje Kovács Ildikó),

Káli Attila 4.b (felkészítõje
Szabó Anikó), Antal Dzsenifer
5.a, Takács Tünde 6.b (felké-
szítõjük Paukertné Szabó Má-
ria), Dézsi Gergõ 7.a, Horváth
Barbara 8.b , Polner Kitti 8.b
(felkészítõjük Futakiné Deb-
reczeni Ilona), Szûcs Szimo-
netta német nyelvû szavalattal
(felkészítõje Váradi Edit). Az
utazáshoz szülõi segítséget
kaptunk, köszönjük Dézsiné
Gurzó Ágnes és Takácsné
Szatmári Ildikó közremûkö-
dését.

Illik Józsefné

A dobozi Mesekert Óvoda óvodásainak rajzait is ki-
állították.

(Folytatás az 1. oldalról)
Elsõként a Korda Vince

Alapfokú Mûvészetoktatási In- 
tézmény növendékei léptek a
színpadra. A kisebbek aranyos
táncaikkal és formációikkal
szórakoztatták a kedves közön- 
séget. A nagyobbak a latin,
standard táncaikat adták elõ, és
azt a koreográfiát, amivel az
idei minõsítõ versenyre készül- 
tek. A gyerekek, mint utólag
megtudtuk, bronzminõsítést
szereztek, amihez ezúton is
gratulálunk minden táncosnak
és a felkészítõ pedagógusoknak 
is!

Utána az aerobikosok mu-
tatták be a szeptember óta meg- 
tanult gyakorlataikat. A reper-

toár igen színes és élvezetes
volt, hiszen a steppados, pom-
ponos, aerobikos, csoportos és
versenygyakorlatok kavalkád-
ját lelkes tapssal díjazta a ked-
ves közönség.

A rendezvénysorozat utol-
só napján az óvodások és a kis-
iskolások „Húsvéti kaland”
címmel a NEVESS INTS Báb-
csoport elõadását tekinthették
meg a Mûvelõdési Házban. 

Összességében egy kelle-
mes és változatos programok-
kal teli hetet tudhatunk magunk 
mögött, amely során mindenki
találhatott a számára érdekes és 
kellemes programot.

Sziromi Katalin

A IV. Tavaszi fesztivál eseményei

Alsós szavalóverseny

Kányádi Sándor egy találko-
zón egy falusi kisiskolásnak tet-
te fel azt a kérdést, mi a vers. A
kisfiú azt válaszolta: a vers az,
amit mondani kell. És nálunk
mondták. Meghatottan, megha-
tóan, viccesen, felkészülten. A
községi könyvtár idõsödõ, sokat
látott és hallott falai között 2011.
április 13-án alsós tanuló
bizonyította: a versnek hatalma
van. S bár teljesen igaz az állítás:
már az is nyertes, aki részt vett a
versenyen, azért a helyezéseket
és jutalmakat is kiosztotta a zsû-
ri. 

1. osztályban I. Köteles Kor-
nélia 1.b II. Nagy Fanni 1.a III.
Békési Zoltán  1.a különdíjas

Klenovszki Anita 1.b , 
2. osztályban I. Durajda Ré-

ka Lili 2.b II. Biros Veronika
Tünde 2.b III. Dandé Júlia Viktó- 
ria 2.b különdíjas Erdõs Angeli-
ka 2.a,

3. osztályban I. Lakatos
Bernadett 3.b II. Molnár Petra
3.a III. Liseczki Petra 3.a külön-
díjas Balog Viktória 3.b 

4. osztályban  I. Káli Attila
4.b II. Puju Kevin Roderik 4.b 
III. Szabó Zoltán 4.a különdíjas
Köteles Viktória 4.b

Köszönjük a szervezést, a
felkészítõ pedagógusok munká-
ját, a szülõk támogatását és a ta-
nulók kitartó lelkesedését!

Futakiné Debreczeni Ilona

A legjobbakat mesekönyvvel jutalmazták.

Óvodai Hírek
Óvodai ballagási és évzáró ünnepségünket

hagyományainkhoz híven 
a mûvelõdési ház nagytermében tartjuk.                   

2011. május 28-án 
délelõtt 1000 órakor  

   a Dobó utcai óvodások,

 május 29-én 1000 órakor
a Bajcsy utcai óvodások 

mûsorát láthatják.

Minden kedves érdeklõdõt szeretettel várunk.

A Korda Vince Alapfokú Mûvészetoktatási Intézmény
növendékei is színpadra léptek.

Hagyományõrzés Európai Uniós támogatással

A TÁMOP 3.2.3-08/2-
2009-0085 jelû  Közösségek
építése a Körösök völgyében -
a közmûvelõdés a nem formális 
és informális tanulás szolgála-
tában Békés megyében elneve-

zésû pályázat keretében a hús-
véti ünnepkör hagyományait
felidézve a népi kézmûves ját-
szóházban és a kézmûves be-
mutatón több mint száz gyer-
mek és felnõtt vett részt.

 A dobozi hagyományos hímes tojás, a berzselt tojás
készítésének fortélyait tanulhatták meg az érdeklõdõ
gyerekek és felnõttek.

Húsvéti tojás díszítése írókázással a kézmûves bemutató
alkalmával.
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Lapot a diákoknak!

Idén hatodik alkalommal
rendezték meg a Lapot a diá-
koknak /LADIK/ elnevezésû
médiavetélkedõt, amely azzal a 
céllal indult, hogy minél több
diák megismerhesse az újság-
írást. A 2010/2011-es tanévben 
a megye 15 településének 18
iskolájából 21 osztály csatlako- 
zott a versenyhez. Ebbõl 8 osz-
tály bejutott a megyei döntõbe,
amelyet a Csaba Center aulájá-
ban, 2011. április 16-án rende-
zett a Békés Megyei Hírlap.
Településünket képviselve a
két hetedik osztályból öten vet- 
tünk részt a megmérettetésen.
Név szerint: Balog Katalin,
Csordás Anett, Ökrös Viktória, 
Szabó Edina, Szász Fanni. A
feladatok megoldásában sokat
segített felkészítõ tanárnõnk,
Balog Mária. A Sajt(ó)egerek
fantázia nevet választotta a csa- 

patunk. Vidám feladatok vár-
tak minket: például 5 forintért
újságárulás; hírfolyam-készítés 
régebbi újságokból; totó kitöl-
tése az aznapi újságból stb. A
feladatok megoldása közben
hangulatos zenével szórakozta- 
tott minket Hevesi Imre. Mi-
után sikeresen megoldottuk a
feladatokat, megvendégeltek
egy kis szendviccsel. Ebéd után 
következett az eredményhirde-
tés. Kihirdették, hogy a csapa-
tunk a III. helyen végzett, így
30.000 forintban részesültünk.
Mint ahogy a helyezésünkön is
látszik, csapatunk jó munkát
végzett, de sajnos ez nem volt
elég, hogy tovább juthassunk
az országos döntõbe. Jövõre
sokkal magabiztosabban né-
zünk szembe a megmérettetés-
sel. 

Szabó Edina és Szász Fanni

Lelóczki Éva, Erdõs Angelika, Rézmûves Boglárka,
Futaki Máté: õk képviselték iskolánkat a megyei versenyen.

Tanulmányi verseny matematikából

Már az idei tanév elején el-
határoztuk matematika szakos
kolléganõimmel, Gazda Judit-
tal és Boros Lászlónéval, hogy
új hagyományt teremtünk isko- 
lánkban azzal, hogy felsõs ta-
nulóink körében ebbõl a tan-
tárgyból is tanulmányi ver-
senyt rendezünk.

Mire 5. osztályba eljutnak a 
gyerekek, már tudják a jegyek
alapján, hogy kik a legügye-
sebbek.

Egy ilyen verseny célja az,
hogy a legjobbak közül is ki-
tûnjenek azok, akik tehetsége-
sek, és ezt minél többen meg-
tudják róluk. Azt szoktuk mon- 
dani, hogy aki matematikából
jó tanuló, az másból is az. Ez
nem csak azért van így, mert
például fizika vagy kémia órán
is gyakran kell számolni. A ma- 
tematika feladatok megoldásá-
hoz szükség van jó szövegér-
tésre, logikus gondolkodásra,
összefüggések keresésére, te-
hát összetett, magas színvonalú 
gondolkodásra.

Már az ókorban is számol-
tak és mértek az emberek. A
mai világban sem telik el sen-
kinek egy napja, hogy ezt ne
tegye. (Ha mást nem: idõt,

pénzt…)
Talán nem kell tovább

hangsúlyoznom a matematika
fontosságát, napjainkat éppen
eléggé át- meg átszövi.

Szeretnénk a gyerekek ér-
deklõdését ezzel a versennyel
is a matematika felé fordítani,
hiszen akik most jól szerepel-
tek, azok bizonyára nagyobb
kedvvel tanulják a matemati-
kát, és reméljük, további ran-
gos versenyeken is megméret-
hetik tudásukat.

Gratulálunk és sok sikert
kívánunk a nyerteseknek:
5. osztály:

1. Kis Dévald 5. a
2. Faragó Tibor 5. b
3. Molnár Tamás 5. a

6. osztály:
1. Molnár Máté 6. a
2. Molnár István 6. b
3. Lelóczki Éva 6 a

7. osztály:
1. Debreczeni Réka 7. b
2. Ökrös Viktória 7. a
3. Szabó Edina 7. b

8. osztály:
1. Horváth Csenge 8. b
2. Tyichi Katalin 8. b
3. Molnár Márton 8. b

Szatmári Istvánné

Színjátszó találkozó Gyulán

2011. április 16-án rendez-
ték meg Gyulán a XX. Weöres
Sándor Színjátszó Találkozót
Gyulán. A Gilikotti színjátszó
csoport másodikosainak ez volt 
az elsõ igazi megmérettetése.
Nem hoztak szégyent a Dobozi

Általános Iskola hírnevére,
ezüst minõsítést szereztek A
kiskakas két krajcárja címû
elõadásukkal. 
Felkészítõjükként nagyon
büszke vagyok rájuk.

Illik Józsefné

Bár játékosnak tûntek, valójában nem is voltak olyan
egyszerûek a feladatok.

11 tonna papír gyûlt össze egyetlen napon.

Papírgyûjtés – most napos idõben 

„Hát bizony mi akkor gyûj- 
tünk, amikor jól esik!” – idé-
zem Icu kolléganõmet. Most
kedvezett az idõjárás a gyere-
keknek. Nagyon fegyelmezet-
ten és kitartóan gyûjtötték a pa- 
pírt a diákok. A konténerek 11
tonna papírral teltek meg. A pa- 
pírból befolyó összeget a tanul- 
mányi versenyekre, év végi
könyvjutalomra, a sport- és

gyereknapra fordítjuk. A sport- 
nap május 16-án, a gyereknap
május 17-én lesz. A sportnapon 
minden gyermeket át szeretnék
mozgatni: lesz foci, kézi
meccs, három próba, sorver-
seny. Gyereknapon fõzni fog-
nak a gyerekek, reméljük, na-
pos idõben.

A papírgyûjtés eredményei:

Osztály Õszi és tavaszi összesen (fõ/kg) Helyezés

1.a 43 kg VI.

1.b 22 kg VII.

2.a 95 kg I.

2.b 94 kg II.

3.a 81 kg III.

3.b 22 kg VII.

4.a 78 kg IV.

4.b 64 kg V.

5.a 64 kg V.

5.b 82 kg III.

6.a 60 kg VI.

6.b 96 kg II.

7.a 52 kg VII.

7.b 80 kg IV.

8.a 127 kg I.

8.b 33 kg VIII.

Köszönetet szeretnék mon-
dani a papírgyûjtésben résztve- 
võknek, a Polgárõrség tagjai- 
nak: Szabó János, Szabó János- 
né, Zámbó István, Földi József, 
Poparec Kft. dolgozóinak, Haj- 

nal Pálnak, Kovács Pálnak, a
Polgármesteri Hivatalból: Me-
gyeri Lajosnak, a Dobozi Álta-
lános Iskola diákjainak, dolgo-
zóinak.

DÖK – Szabó Anikó

NyelvÉszek a megyei fordulón

A NyelvÉsz Nemzetközi
Anyanyelvi Tanulmányi Ver-
seny iskolai fordulójából négy
dobozi diák - Rézmûves Bog-
lárka 2. a , Erdõs Angelika 2. a , 
Lelóczki Éva 6. a , Futaki Máté
5.b -  jutott tovább a megyei
fordulóra, melyet Békéscsabán
a Szabó Pál Téri Általános
Iskolában rendeztek 2011.
április 8-án. A 12 éve töretlenül 
népszerû verseny témája
a helyesírás, a nyelvhelyesség
és az anyanyelv érdekességei;
célja pedig a nyelv színességé-
nek megismertetése, az érdek-
lõdés felkeltése anyanyelvünk
szépségei iránt, a hagyomá-

nyok ápolása. A megyei for-
dulóból évfolyamonként már
csak egy-egy diák juthatott
tovább az országos versenyre,
ám egészen a nyolcadik he-
lyezésig jutalmazták a verseny- 
zõket. A Dobozi Általános Is-
kola tanulói közül ketten vehet- 
tek át ajándékot: Rézmûves
Boglárka 2. a osztályos tanuló
a 7., Erdõs Angelika 2. a osztá-
lyos tanuló a 8. helyen végzett,
felkészítõjük Váradi Edit tanító 
néni volt. Eredményükhöz gra-
tulálunk, és további szép sike-
reket kívánunk!

Futakiné Debreczeni Ilona

Kovács Klaudia jól teljesítette a gyakorlati és elméleti
feladatokat.

Országos siker

A Roma Polgárjogi Mozga- 
lom és a Cigány Írószövetség
kilencedik alkalommal rendez-
te meg az Országos József At-
tila Vers- és Prózamondó Ver-
senyt, melynek fõvédnöke idén 
Dr. Schmitt Pálné Makray Ka-
talin volt. A Taksonyban ren-
dezett versenyre Nánási And-
rea Bianka –iskolánk tanuló-
ja-is meghívást kapott. Bianka
számos versenyen bizonyította
már tudását; gyönyörû versek-
kel, mesékkel egyaránt szóra-
koztatta a közönséget, tehetsé-
géhez nem fér kétség.  A 2011.
április 9-i versenyre meglepe-
téssel is készült: saját szerze-

ményét vitte magával, mellyel
levette a zsûrit a lábáról. A zsû- 
ri tagjai: Jókai Anna Kossuth-
díjas író- és költõnõ, Pató Se-
lam költõ, Békési Katalin a
Corvinus Egytem tanára, dr.
Ruva Pál a Cigány Írószövet-
ség és a Roma Magyar Polgár-
jogi Mozgalom elnöke, Rostás
Farkas György József Attila-
díjas író, költõ, mûfordító, új-
ságíró, népmûvelõ és Varga
László színész. A neves szak-
emberek Biankának a kiemelt
1. helyezést ítélték oda, mely-
hez szívbõl gratulálunk!
 

Futakiné Debreczeni Ilona A KRESZ szakkör hírei

Februárban a Nemzeti
Erõforrás Minisztérium, a
Nemzeti Fejlesztési Miniszté-
rium, az ORFK- Országos Ba-
leset-megelõzési Bizottság és a 
Kulturált Közlekedésért
Alapítvány az Oktatási Hiva-
tal közremûködésével meghir-
dette a 2010/2011. tanévi Or-
szágos Közlekedési Ismeretek
Versenyt az általános iskolák
4. és 8. évfolyamos diákjai ré-
szére. Iskolánkat Káli Attila
4.b és Sikó Beáta 8.b osztályos
diákok képviselték. Attila a
legjobb gyakorlati helyet és
összesítésben a megyei II. he-

lyezést hozta el. Bea a kö-
zépmezõnyben végzett.

A Kerékpáros Iskolai Ku-
pa területi döntõjén Kovács
Klaudia 5.b és Márta Lajos 7.a
képviselte iskolánkat. Elmé-
letben és gyakorlatban kellett
megmérettetni magukat. Lali
és Klaudia is az I. helyet sze-
rezték meg egyéniben és csa-
patversenyben is, maguk mö-
gött hagyva városi iskolákat is.

Köszönetet szeretnék
mondani a Kovács családnak,
hogy a versenyre elvittek ben-
nünket.

Szabó Anikó

Nánási Andrea Bianka az országos versenyen is nagy
sikert aratott, és most új oldaláról is bemutatkozott.

Nánási Andrea Bianka: 
A világ nem lenne világ!

Mikor egy ember eltûnik
az élõk közül, egy új gyermek
testében újjá születik. Mikor
egy gyermek felnevet, egy
tündér születik. Azt hiszik az
emberek, hogy mire rájönnek
valamire, már túl késõ visz-
szapörgetni az idõt, hogy elöl- 
rõl kezdjék, amit egykor rosz- 
szul tettek. De talán hibák nél- 
kül a világ sem lenne világ!
Soha nem késõ újra kezdeni!
Feledni hibáinkat, bánatun-

kat; újra nevetni, szeretni, bé-
kében élni, és akarni a jót, az
örömöt és a rosszat, mert az
mind bennünk lakik, csak tágra
nyitott szívvel kell látni, halla-
ni, érezni és a világ olyanná vá-  
lik, mint amilyennek mi embe-
rek formáljuk és szeretjük.
Mint egy csecsemõ, mikor
megszületik: anyai, apai szere-
tet, jóság táplálja, és olyanná
válik, amilyenre a szeretet és az 
odaadás neveli. Pont olyan ez a
mi világunk is: mi emberek for- 
máljuk saját magunk arcképé-
re!
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Szabó László nevét világszerte ismerik, hiszen ered-
ményei között a világbajnoki aranyérem is szerepel.

Staféta
Szabó László vagyok, do-

bozi lakos. Elõször is szeret-
ném megköszönni a felkérést a
Dobozi Hírmondónak, hogy
ebben a hónapban én mutat-
kozhatok be. 

Iskolai éveimet a Dobozi
Általános Iskolában kezdtem
meg! Alsós osztályfõnököm
Bednár Györgyi volt, késõbb
felsõs koromban Boros László- 
né vett a kezeibe. Már az általá- 
nos iskolás éveimben elkezd-
tem küzdõsportolni, kick-
boxolni, ekkor még nem olyan
komolyan, kb. heti 3 alkalom-
mal. Késõbb egyre jobban
kezdtem belebonyolódni a
sportéletbe, korosztályos or-
szágos bajnok lettem, továbbá
számos megyei versenyen gyõ- 
zedelmeskedtem, aminek saj-
nos voltak hátrányai is. Miután
befejeztem az általános iskolát, 
határozott elképzeléseim vol-
tak: rendõr akartam lenni, így
is választottam iskolát a tovább 
tanulásnál. A Harruckern János 
Közoktatási Intézményre esett
a választás, azon belül is a
Rendészeti fakultációs osztá-
lyára. Középiskolás éveimet
egyre jobban behálózta a Kick-
Box, és itt már egyre nagyobb
eredményeket kezdtem elérni.
Néhányat említenék: 2007-ben
felnõtt magyar bajnok lettem,
ezzel kvalifikáltam magam a
vb-re, ahol sikerült bronzérmet
szereznem, 2008-ban ugyanígy 
megnyertem a magyar bajnok-
ságot, ezután nagy meglepetés- 
re sikerült megnyernem az
EB-t Portugáliában; továbbá
még számos nemzetközi verse-
nyen jeleskedtem. A négy
évem alatt a sport mellett szakí- 
tottam  másra is idõt: letettem
egy személy vagyonõri vizsgát,  
fegyvervizsgát három kategó-
riára (marok, sörétes, golyós)
is. Sikeres érettségi vizsgám
után ahhoz, hogy a terveimet
megvalósítsam, jelentkeztem a
Szegedi Rendészeti Szakkö-
zépiskolába. Miután számos
szûrõ vizsgán megfeleltem, fel- 
vettek az Szrszkiba, ami két
éves képzést jelentett számom-
ra. Itt már szinte minden idõ-
met a sportnak szenteltem, ami
heti 6-7 edzést jelentett. Itt is
csak a legfontosabb ered-

ményeket említeném: 2009-
ben felnõtt világbajnok lettem
Ausztriában, amibe  nagyon
sok munkát fektettem. 2010-
ben történt egy kis változás, tá-
gabb látókörûvé váltam, nyitot- 
tam más fele is. 2010 októbe-
rében kaptam egy felkérést,
ami Rómába szólt, egy tíz me-
netes profi fullcontakt mérkõ-
zésre. Én éltem ezzel,  és egy
nagyon komoly felkészülést
követõen mentem ki, aminek a
vége az lett, hogy profi eb öv-
vel tértem haza gyõztesen! Ez
egy elég nagy fordulópont volt
az életemben, mind edzés,
mind elszántság terén. Ezek
voltak a legjelentõsebb ered-
ményeim, de aki egy kicsit is
benne van a küzdõsport-élet-
ben, az tudja, hogy számos gá-
lán vettem részt eddig veretle-
nül. A legutóbbi Gálamérkõzé-
sem 2011. március 12-én Bé-
késcsabán volt, ahol már k1
szabályrendszerben indultam.
Jelenleg minden erõmmel és
idõmmel, - ami azt jelenti,
hogy heti 10 edzéssel -  Buda-
pesten a Papp László Sport
Arénában megrendezendõ hor-
vát-magyar k1 találkozóra ké-
szülök, amire én is kaptam fel-
kérést 75 kg-ban. 

Visszatérve a munkára és a
tanulásra: jelenleg Budapesten
a Készenléti Rendõrség állo-
mányában vagyok mint próba-
idõs õrmester, egészen május
végéig. 
Júniusban visszamegyek a
padba letenni a záró vizsgái-
mat, és ha minden igaz, július-
tól teljes jogállású rendõr le-
szek.

A TÁMOP 3.2.3-08/2-2009- 
0085 jelû  Közösségek építése a
Körösök völgyében - a közmû-
velõdés a nem formális és infor-
mális tanulás szolgálatában Bé-
kés megyében elnevezésû pályá-
zat keretében egy hat fõs csoport
a vezetésemmel a dobozi cigány- 
ság történetén dolgozik. Fényké- 
peket gyûjtünk, családfákat ku-
tatunk. Megszólaltatunk idõs ci-
gány embereket, fotókat készí-
tünk. A mesélõk révén betekin-
tést nyerhetünk a dobozi cigá-
nyok régi és mai életébe, szoká-
saikba. Célunk, hogy összeállít-
sunk egy könyvet „Doboz ci-
gányságának képes története”
címmel, valamint egy fotókiállí-
tást és „Cigány elõdeink nyomá-
ban” címmel egy dokumentum-
film bemutatását tervezzük.

Dobozon otthonukban keres- 
tünk fel olyan cigány származású 
személyeket, akiknek jelenlegi,
vagy múltbéli tevékenységei pél- 
damutatóak lehetnek a mai fiata-
lok számára. Szeretném elmon-
dani, hogy nagy szeretettel fo-
gadtak bennünket és készsége-
sen válaszoltak a szakkör tagjai-
nak a feltett kérdésekre. Gyakran 
elõkerültek a fényképes albu-
mok, melyek hasznosak lesznek
a további munkáink során. Ez-
úton köszönöm a lelkes kis csa-
patom munkáját, akik még most
talán nem is sejtik, hogy évek
múltán milyen büszkék lehetnek
majd mai munkájukra, valamint
szeretném megköszönni azok se- 
gítségét, akik partnereink ebben
a kutatómunkában.

Zsigmond Károly pedagógus

„Cigány elõdeink nyomában”
–  Helytörténeti kutatást végzõ csoportmunka

Játékos húsvétváró a Nagycsaládos Egyesületben

Április 16-án húsvétváró
játszóházat tartottunk a Nagy-
családos Egyesület gyermekei- 
nek. Nagyon lelkes kis csapat
gyûlt össze az egyesület szék-
helyén. A gyerekek gipszfigu-
rákat festhettek, tojást berzsel-
tek, amit a szülõk segítségével
szabad tûzön festettek meg
tojáshéjjal. Tojástartókat szí-

neztek, vágtak és ragasztottak.
Szilágyi Gáborné segítségével
virágokat készítettek papírból,
bárányt és csirkét szintén pa-
pírból. A fiúk fociztak az udva- 
ron, míg a lányok rajzoltak,
festettek. Szülõk és gyerekek
egyaránt jól érezték magukat.

Lendvai Kornélia

A játszóház is alkalmat ad arra, hogy együtt töltsék
szabadidejüket az egyesület tagjai.

Igazgatói szülõi értekezlet
(Folytatás az 1. oldalról)
"Hasznosnak tartom a megis- 

mételt szülõi értekezletet, újabb
információkhoz juthattak a szü-
lõk, s talán ennek is köszönhetõ,
hogy továbbra is két osztályt in-
díthatunk. Láthatjuk, az ország-
ban több településen is mindent
megmozgatnak annak érdeké-
ben, hogy saját iskolájuk legyen,
hogy helyben járhassanak iskolá- 
ba a gyerekek. Itt Dobozon a le-
hetõségek adottak-köszönhetõen
az önkormányzat hathatós segít-
ségének is-és örülök, hogy a leg-
több szülõ a mi intézményünket
választotta gyermekének. A tan-
testület nevében köszönöm a bi-
zalmat, reménykedve az eredmé- 
nyes közös munkában." -egészí-
tette ki mondandóját az iskola
vezetõje.
A leendõ elsõ osztályos gyerekek 
szüleit arról kérdeztük, milyen
elõnyét látják a dobozi iskolá-

nak.
Ferkovics János:

A dobozi iskola megadta nekem
is azokat az alapokat, amelyek
szükségesek voltak a tovább ta-
nuláshoz. Ennek köszönhetõen
sikerült 2006-ban az SZTE Ju-
hász Gyula Tanárképzõ Fõiskola
karán sikeres államvizsgát ten-
nem. Ha nekem elég volt ez az
alap, akkor hiszem, a kisfiamnak
is elég lesz.
    Vácziné Urbanecz Annamária:
Egy ilyen döntésnek nagyon sok
befolyásoló tényezõje van. Én a
dobozi iskolában nem látok
szakmai hiányosságot. Úgy gon-
dolom, hogy az aki jó képességû,
az itt is megkapja azokat a lehe-
tõségeket, amit egy városi isko-
la nyújt. Nagyon fontosnak tar-
tom, hogy már elsõben ne kelljen
egy kisiskolásnak sokat utaznia,
mert az nagyon fárasztó lehet
számára. 

Régiós Gyereknap 

A Nagycsaládosok Egyesülete Doboz min-
denkit nagy szeretettel vár gyermeknapi prog-
ramjára 2011. június 4-én.

Helyszín: Doboz és Doboz-Szanazug Ifjúsági Tábor
9.00  A rendezvény és a Helytörténeti kiállítás megnyitója 
Helyszín: Kulich Gyula Mûvelõdési ház
Megnyitja: Simon István Tamás polgármester
A megnyitó után megtekinthetõ a Kastélypark, 
a Szent Kereszt Kápolna és a Wenckheim-kripta
9.30 Trianoni megemlékezés
Színpadi mûsorok:
10.00 Megnyitó az Ifjúsági Táborban (Doboz-Szanazug)
Megnyitja: Benedek Szilvia, az Országos Nagycsaládos

                   Egyesület régiós titkára
10.30  Csapatversenyek kezdete
10.30  Aerobik bemutató 
11.00  A Gitár klubosok elõadása
12.00  “Jó ebédhez szól a nóta” Fellép a Dobozi Népdalkör
          Közben: ebéd
12.45  Dobozi néptáncosok elõadása
13.15  A Békéscsabai Színi tanház táncos elõadása
14.00  Zenés mûsorával fellép a Békéscsabai Színistúdió
14.30  Utcazenét játszik a “Békési” zenekar 
15.00  Csapatverseny eredményhirdetése
16.00   Zárszó:  NED

 Egyéb programok:
10.00 – 16.00  Ingyenes ugrálóvár és trambulin, Kézmûves

foglalkozások, Dobozfoglaló játék, Stratégiai játékok
gyerekeknek, felnõtteknek, Óriás malom, Óriás sakk, Arcfestés,
Ping-pong, Rendõrkutyás bemutató, Lovasbemutató, lovas
kocsikázás, 

Versenyeink: Egyesületek közötti csapatverseny, Aszfalt
rajzverseny, Láb szépségverseny, egyéni versenyek,

Lehetõség lesz: üdítõital, ásványvíz, édesség, vattacukor,
jégkrém vásárlására, illetve a Kettõs-Körösön hajókázásra.
Nagycsaládos Egyesületi tagoknak: 200 Ft/család a regisztrációs
díj, nem Nagycsaládos Egyesületi tagoknak: 500 Ft/ család a
belépõ, mely a helyszínen fizetendõ.
(A helyszínen vásárolt belépõ esetén nem tudunk ebédet
biztosítani!)

Minden érdeklõdõt szeretettel várunk.
Elérhetõség: Szilágyiné Melinda : 06/70 429-4770 
                     Lendvai Kornélia:     06/70 779-9477

Köteles Sándor a lótartás rejtelmeirõl beszélt a gyerekeknek.

Simon Mihály az ökölvívó sportágban számos versenyen
aratott kiütéses gyõzelmet.

Történetet kutatni csak a jelen ismeretében lehet. Ebben volt 
segítségünkre Zsigmond Károly a CKÖ vezetõje.

Ingyencirkusz!
A Békés Megyei Hírlap pá- 

lyázati kiírásának köszönhe-
tõen a 2. b osztályosok jutalom
elõadáson vehettek részt Bé-
késcsabán, ahol a Magyar
Nemzeti Cirkusz lépett fel.
Színvonalas mûsorban gyö-

nyörködhetett a lelkes társaság.

Ezúton köszönjük meg
Tobai Zoltánné munkáját, aki a 
pályázatot benyújtotta.

Illik Józsefné

VARÁZSKEZEK
Gyermek varázskezek köre foglalkozásai:
2011. május 11. szerda – papírsárkány készítése
2011. május 18. szerda – mézeskalács-sütés, díszítés
2011. május 25. szerda – gyereknapi meglepetés

Felnõtt varázskezek köre foglalkozásai:
2011. május 06. péntek – levendulazsák varrása
2011. május 10. kedd – levendulazsák összeállítása
2011. május 13. péntek – vesszõfonás
2011. május 17. kedd – mézeskalács sütése
2011. május 20. péntek – mézeskalács sütése
2011. május 24. kedd – mézeskalács díszítése
2011. május 27. péntek – mézeskalács csomagolása
2011. május 31. kedd - ajándékcsomagok összeállítása 
2011. JÚNIUS 03. PÉNTEK – ÉVADZÁRÓ RENDEZVÉNY

Mindenkit szeretettel várunk a foglalkozásokra!
Belépõdíj: 100 Ft/alkalom + anyagköltség
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Apróhirdetését leadhatja 
a Polgármesteri Hivatal 12. számú irodájában. 

Kérjük, vegye figyelembe, hogy lapunk következõ száma

2011. június 4-én (szombaton) jelenik meg.

 LAPZÁRTA:    2011.  MÁJUS   23.

Kétszobás ház eladó
a Toldi utca 5. szám
alatt.
Tel.: 06/30 468-7676       

Idõs házaspár albér- 
letet keres (2 szoba,
konyha, kamra) 
Tel.: 06/70 534-3973       

Matematikából kor- 
repetálást vállalok álta-
lános és középiskolai ta- 
nulók részére! Érd.:
Vágnerné Lipták Zsu-
zsánál  
Tel.: 06/70 384-5398       

Ház eladó Dobozon
a Szõlõ u. 10. szám alatt. 

Tel.: 06/30 869-7140       
Dobozon ház eladó a

Zrínyi utca 20. szám
alatt. Tel.: 06/70 616-
8734, 06/20 373-3388     

Eladó 1 db fagyasztó 
nélküli 120 l-es Gorenje
hûtõszekrény, 2 éves.
Ár: 18.000 Eladó még
egy fejlesztõ tölcsér.
Érd.: Doboz, Ságvári u.
11/a. 
Tel.: 06/20 997-5641       

 Ház eladó Dobozon
a Bercsényi utca 4. szám 
alatt. 
Tel.: 06/20 975-1535       

Apróhirdetések

Nyitva tartás:
 hétfõtõl péntekig:             8-tól 17 óráig 
szombaton és vasárnap: 8-tól 12 óráig

Széles árukínálattal várom minden
kedves régi és új vásárlómat!

Doboz, Kossuth tér 20.
Tel.: 06/70 432-5590, 06/20 417-3459

Virágok
Ajándékok

Játékok nagy választékkal!
Jó minõségû pelenkák kaphatók!

Új szolgáltatásaink!
Teljes körû temetkezési ügyintézéssel 

állunk a lakosság rendelkezésére 
a Gyulai Pietas temetkezési vállalattal. 

Éjjel-nappal hívható 
a 06/70 432-5590-es számon.

Temetkezésekre ingyenes kiszállítás!

Rendelését telefonon is bármikor leadhatja!

A Dobozi Hírmondó 
valamennyi száma elolvasható a

www.doboz.hu
weboldalon.

Egynyári virágok 80 Ft-tól
Ballagási csokrok (kabalás) 700 Ft-tól

Fekete Attila – Sírkõkészítõ
- Gránit-, márvány-, mûkõ sírkeretek,

 - Épületmunkák,
 - Utólagos betûvésés

- Sírfelújítás, - Betûfestés
   Olvashatatlan táblák cseréje 

Térburkolás

Több év garanciával!
1-es MÛKÕ SÍREMLÉKEK       80.000  Ft-tól
1-es GRÁNIT SÍREMLÉKEK  200.000  Ft-tól

Érdeklõdni:   Doboz, Zsibongó u. 44.
Tel.:  06/30 283-3760

TÁJÉKOZTATOM 
A TISZTELT LAKOSSÁGOT, 

HOGY MEGNYÍLT 
DOBOZON A BENZINKÚT!

Sovtyi János vállalkozó

Nyitva tartás:
hétfõtõl-szombatig: 6-tól 19 óráig (ünnepnap is)

vasárnap: zárva                      
Nagytételben házhoz szállítást is vállalok!

Tel.: 06/66 268-200

   A Dobozi Hírmondó hirdetési díjai 
            a 2011. januári számtól

     Egész oldal                   65.520 Ft
     Fél oldal                       32.760 Ft
     Negyed oldal                10.920 Ft
     Nyolcad oldal                 6.510 Ft
     Tizenhatod oldal             4.410 Ft

     Kizárólag családi eseményekkel 
     kapcsolatos hirdetés esetében:
     Harmincketted oldal      2.205 Ft
     Apróhirdetések                  220 Ft

SÍREMLÉKKÉSZÍTÉS
GRÁNITBÓL

Kávészürke:
I-es = 189.000 Ft                 II-es = 346.000 Ft

Márványszürke, bazaltszürke, téglavörös:
I-es = 245.000 Ft           II-es = 396.000 Ft

Erezetes színes gránitok:
I-es = 365.000 Ft           II-es = 585.000 Ft

Fekete:
I-es = 369.000 Ft           II-es = 620.000 Ft

Mûkõ sírok:
I-es = 86.000 Ft-tól             II-es = 116.000 Ft-tól

Az ár a komplett összeállítást tartalmazza!

Hívásra termékkatalógussal megyünk a helyszínre !

Tavalyi árakon!

Telepünkön 250 db kész 
gránit síremlék közül választhat.

CORVUS-CLASSICA

KORA RÓBERT

Tel.: 06/30 209-4357

Lõkösháza, Bem út 4/a. 5743

www.granitcorvus-classica.hu

A családsegítés és gyermekjóléti szolgáltató
tájékoztatja a Tisztelt Lakosságot, hogy 

lehetõséget tudunk nyújtani intézményünkben 
pszichológus szakember 

ingyenes  segítségének igénybevételére. 
Havonta egy alkalommal, 

elõre egyeztetett idõpontban biztosított

 D. Nagy Anikó pszichológus elérhetõsége. 

Kérjük, a szolgáltatás igénybevételéhez
érdeklõdjenek személyesen vagy 
a 66/268-171-es telefonszámon.

A következõ idõpont:
2011. május 24.   kedd

Dr. Varga Péter ingyenes jogi

tanácsadást tart

2011.  május  19-én  

14 órától.

A szolgáltatás elérhetõ a családsegítés és
gyermekjóléti szolgáltatónál.

 Érdeklõdni lehet személyesen az intézményben
(Doboz, Ady E. u. 9. szám alatt), vagy 

a 66/268-171-es telefonszámon.

       A családsegítés és gyermekjóléti szolgáltató dolgozói

A Mozgáskorlátozottak  Békés Megyei
Egyesülete és  Dobozi Helyi Szervezete 

tisztelettel meghívja Önt 
a 30 éves jubileumi ünnepségére.

Idõpont: 2011. május 27. 10 óra
Helyszín: Idõsek Klubja Doboz, Ady u. 9.

Program:
Köszöntõt mond:                                                      

Czeglédiné Kovács Ágnes 
                   a Mozgáskorlátozottak Békés Megyei 

Egyesületének elnöke        

Simon István Tamás           
Doboz polgármestere         

Kelemen Balázs                 
                     Doboz Nagyközség Képviselõ-testülete 

              Egészségügyi Bizottságának elnöke

Ünnepi mûsor
A rendezvény Háziasszonya:                            

 Takácsné Molnár Ilona     
     az Idõsek Klubjának vezetõje

A helyszínen a tagdíjat is lehet rendezni.

Czeglédiné Kovács Ágnes                  Laukó András       
                    elnök                     Mb. Helyi Szervezet vezetõ

40. születésnapja 
alkalmából

Földi Jánost 
nagy szeretettel 

köszönti családja.

Õ is minket olvas

Több mint egy éve  indítot-
tuk útjára rovatunkat, és ez alatt
az idõ alatt sok gyermekrõl ki-
derült: õ is minket olvas... Ha az
Önök családjában is van olyan

gyermek, aki már érdeklõdik a
Dobozi Hírmondó iránt, kérjük,
jelezzék, hogy a következõ szá-
mokban be tudjuk mutatni leg-
fiatalabb olvasóinkat!

Kertész Heni az óvodai híreket kedveli, amit testvére
Viki szokott felolvasni neki. A képeken pedig ovis társait
keresi.

TÉRÍTÉSI DÍJ BEFIZETÉSE

  2011. május 18-án (szerda)     és      
2011. május 19-én (csütörtök)      

7.30-TÓL 16.00 ÓRÁIG
A POLGÁRMESTERI HIVATAL

B épület 7-8-as számú irodájában.
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Az orvosi ügyelet 
telefonszámai

Munkanapokon 16.00 óráig:           

Dr. Forczek Gabriella:     06/20 398-9132
Dr.  Nyilas Ildikó:               06/20 358-0333
Dr. Márki Andrea:           06/30 228-2380

Délután 16.00 óra után és hétvégén:      

Gyula, Dob u. 3.:                    06/66  463 004

    (Pándy Kálmán Kórház Szakrendelõ Intézete)   

Fájó szívvel emlékezünk

gyászoló családja

ANYAKÖNYVI HÍREK

Születések:
Sipos Erika és Bálint Gergely fia Berke, Soós
Sándor és Szelezsán Mariann fia Sándor Dávid,
Balog Zsolt és Gergely Erzsébet leánya Renáta,
Balogh Mária és Faragó Attila fia Attila Nikoláte
 

Halálesetek: 
Czene Ferencné (1953) Rákóczi u. 66.Cégény
Ferenc (1938) Kölcsey u. 3. Szeverényi Mátyás
(1937) Hold u. 23., Komlósi László (1949) Zrínyi
u. 28.

Regélõ utcanevek - Alkotmány utca

A falu észak-nyugati csücs- 
kében, a Mátyás és Balassi ut-
cákat összekötve fekszik az
Alkotmány utca, mely koráb-
ban gróf Apponyi Albert után
az Apponyi utca nevet viselte. 

Gróf Apponyi Albert
György (1846-1933) politikus,
miniszter, nagybirtokos a Ma-
gyar Tudományos Akadémia
tagja volt. Az 1920-as párizsi
békekonferencián a magyar de- 
legációt vezette. Különbözõ
magyarországi egyetemek, tu-
dósok, illetve politikai csopor-
tok 1911-32 között ötször jelöl- 
ték Nobel-díjra, ám nem tüntet- 
ték ki. 

A "népi demokráciában" az 

utca felvette az Alkotmány ut-
ca nevet. Alkotmány alatt álta-
lában a társadalom mûködésé-
vel kapcsolatos érdekek és cé-
lok, az állam  belsõ szabályozá- 
sára és külkapcsolatára vonat-
kozó alapelvek, a jogforrási
rangsor csúcsán elhelyezkedõ,
egy törvényben  megjelenõ
összességét értjük. Az alkot-
mány a jogforrási rangsor csú-
csán elhelyezkedõ, a többi jog-
szabály, jogi norma fölé rendelt 
alaptörvény. Mint belsõ jogfor- 
rás, az országgyûlés hatásköré-
be tartozik a megalkotása, mint
külsõ jogforrás, törvényi for-
mában jelenik meg, legmaga-
sabb szintû és egyedi megneve- 
zésû törvényként.

Idõjárás naptár 
Május 12. Pongrác
A három fagyos nap, a há-

rom „-ác” végû fagyosszent
Pongrác, Szervác, Bonifác nap- 
ja közül az elsõn, Pongrác nap-
ján évszázados tapasztalat sze-
rint a tavaszi meleg idõjárás
hirtelen hidegre fordulhat, sõt
fagy is jelentkezhet.

Május 13. Szervác
Szervác napja a fagyos-

szentek második napja. Bara-
nyában hallani a következõt:
„Sok bort hoz a három „-ác”, ha 
felhõt egyiken se látsz.”

Május 14. Bonifác
A három „-ác”-cal végzõdõ

nevû fagyosszent harmadiká-
nak, Bonifácnak napja. “Szer-
vác, Pongrác, Bonifác, mind a
fagyosszentek, Hogy a szõlõ el
ne fagyjon, füstöljenek kentek!”

Május 15. Zsófia
A népi megfigyelés szerint

erre a napra esõt jósolnak.

Május 25. Orbán napja
Ha Orbán napján esik, jó

lesz az idei termés. A népha-
gyomány a fagyosszentek közé
sorolja.

Megyeri Lajos

halálának 
5. évfordulójára

”Hogy ki volt õ nekünk,
 Azt el nem mondhatjuk,

Mert nincs rá szó, nincs rá fogalom.
Csillag volt, mert szívbõl szeretett,

Mi úgy szerettük, ahogyan csak lehetett.
Elment tõlünk, mint a lenyugvó nap,

De szívünkben él és örökre ott marad.”

Szabó Zoltán

halálának 

7. évfordulójára

Balog Istvánné 
halálának 10. évfordulóján

Balog István 
halálának 4. évfordulóján

”Ha egy könnycsepp gördül végig az arcunkon,

Azért van, mert szeretünk és hiányoznak nagyon.

Bennünk él két arc, két végtelen szeretet,

Amit tõlünk soha senki el nem vehet.”

3 lányuk, fiuk, menyeik, vejeik,
unokáik és dédunokáik

”Szerettem volna még élni köztetek
De a sors másképp rendelkezett,

Ha sírni látlak titeket, lelkem fáj nagyon,
Ezért ha rólam beszéltek, mosolyogjatok,

Mert így emlékem áldás lesz rajtatok”

Soha el nem múló
 fájdalommal emlékezünk

Fiunk

„Könnyes szemmel emlékezünk Rád.
Eltelt 5 év, hogy jóságos szíved örökre megállt.

Nem láthatjuk többé kedves arcodat, 
nem hallhatjuk többé drága hangodat,

de szívünkben õrizzük szereteted, jóságodat.
Telhetnek hónapok, múlhatnak évek

Várjuk, míg élünk várjuk õt.
Hátha egyszer ott áll az ajtónk elõtt

Még haza várunk minden este.
Aztán a valóság ránk szakad.

Csak azt érezzük, hiányod mennyire fáj.
De nincs oly hatalmunk, mely visszahozna.”

Szeretõ szüleid és barátaid

Fekete Károly

halálának 

5. évfordulójára

Szeretõ felesége, fiai, menyei, unokája és anyósa

Fájó szívvel emlékezünk

Fájó szívvel emlékezzünk

Miklós Gábor

halálának 
10. évfordulójára

felesége, gyermekei és családjaik

”Könnyes szemmel emlékezünk Rád.
Eltelt 10 év, hogy jóságos szíved örökre megállt.

Nem látjuk többé kedves arcodat, 
nem halljuk többé drága hangodat,

de szívünkben õrizzük szeretetedet, jóságodat.”

Fájó szívvel emlékezzünk Megemlékezés

T. Nagy Sándor

halálának 1. évfordulójára

”Mint egy gyertyaláng lobban el az élet,
A múltba visszanézni valami fáj,

Valakit keresni, aki nincs többé már.
Küzdöttél, de már nem lehet,
Csend ölel át és a szeretet.

Csak az hal meg, akit elfelednek,
Örökké él az, akit igazán szeretnek.”

felesége, leánya, veje, unokája és barátja

Süssünk, fõzzünk!  
Barangolás az ízek világában...

Darázsfészek
2 dkg élesztõt 2,5 dl tejben

4 dkg cukorral felfuttatunk,
majd hozzáadunk 2 tojássárgá-
ját, 15 dkg margarint, egy csi-
pet sót és 40 dkg lisztet. Jól ki-
dolgozzuk, majd 45 percig lan-
gyos helyen kelesztjük. Kelés
után lisztezett nyújtódeszkára
borítjuk a tésztát, és 1 cm vas-
tagra, téglalap alakúra nyújt-
juk. 

10 dkg vajat vagy marga-
rint 14 dkg cukorral és egy
nagy evõkanál kakaóval habos- 
ra keverünk, majd a kinyújtott
tésztára kenjük, 10 dkg darált
dióval megszórjuk, és felteker-
jük, mint a bejglit. Majd 3 cm
széles darabokra vágjuk és ki-
vajazott lábosba, tepsibe állít-
juk egymástól 2 cm távolságra.

Ezután 30 percig még keleszt-
jük, majd közepesen meleg sü-
tõben sütjük. Közben 5 dkg
cukrot 1 dl tejben feloldunk,
hozzáadunk egy csomag vaní-
liás cukrot, s ezzel meglocsol-
juk. Ezután még 15 percig süt-
jük. Ha elkészült, süteményes-
tálra borítjuk, vanília sodót ad-
hatunk mellé.
 
Jó étvágyat kívánok!

Futaki Lászlóné
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DOBOZI HÍRMONDÓ   Meg je le nik ha von ta  Ki adó:  Do boz Nagy köz ség Ön kor mány za tá nak Kép vi se lõ-tes tü le te 
Fe le lõs ki adó: Szabó Tibor aljegyzõ Fe le lõs szerkesztõ: Futakiné Debreczeni Ilona Tördelõ szerkesztõ: Vácziné Urbanecz Annamária
A szer kesz tõ ség   címe :  5624  Do boz, Kos suth  tér  3.  Tel.:  (66) 268-765  Nyom ta tás: Földesi és Társa  Bt.   Pél dány szám: 1800
A szer kesz tõ ség nem  fel tét le nül azo no sul a szerzõk cikkeinek tartalmával és azokért nem vállal  felelõsséget.

Az ügyeletes rendõr  telefonszáma: 06/30 633-7224

Nyuszi Kupa 

I. ME-DÉZS Kupa
A labdarúgás népszerûsíté-

sének szándéka, a versenyzési
lehetõség biztosítása és a játék
szeretete hívta életre a Me-
dézs Kupát, melyet idén május
1-jén elsõ alkalommal adott át
a Me-dézs Bt. A viadal nyolc
csapat részvételével zajlott;
csoportmérkõzések, majd ke-
resztbe játszások útján dõlt el
az elsõ három hely sorsa. Egy-
egy mérkõzés 12 percig tartott.

A döntõ idejére az esõ is meg-
érkezett, de ez nem mosta el a
játékkedvet 

Az eredmények: 1. Leo-
nard FC (Gyula) 2. Kis Bieder
(Doboz) 3. Random FC (Bé-
kés)

A legjobb kapus címet Szi-
geti József kapta, míg a gól-
király Molnár Zoltán lett.
 

Futakiné Debreczeni Ilona 

Az immár hagyománynak
számító Nyuszi Kupát idén
2011. április 9-én rendezték
meg Békéscsabán az Árpád
Fürdõben. A megye összes
egyesülete részt vett a verse-
nyen. Több mint 300 utánpót-
lás korú versenyzõ lépett rajt-
kõre és mérte össze felkészült-
ségét a kiírt versenyszámok-
ban. Számos szép eredmény és
új egyéni csúcs született, mely- 
nek örülhettek a sportolók és a
felkészítõ edzõik. Jó felmérési

lehetõség volt a közelgõ na-
gyobb versenyekre és az orszá-
gos bajnokságokra szinteket is
lehetett teljesíteni. 

Nagy Anita 200 méteren,
mellúszásban a Farkas Gyula
Szakképzõ Iskola, Gimnázium, 
Speciális Szakiskola, Egységes 
Gyógypedagógiai Módszertani 
Intézmény és Kollégium spor-
tolójaként elsõ helyezett lett.

További szép sikereket kí-
vánunk!

Futakiné Debreczeni Ilona

Hét vezér kupa

“Minden lány egy kicsikét
királylány,/ minden fiú kicsit
hõs lovag./ A lány trónol
Álomország trónján,/ a fiú
képzel kardot és lovat.” - írja
Fodor Ákos egy versében.
Hozzáteszem: a lányoknak
sem csak a herceg fontos, ha-
nem a hófehér -máskor pej,
sárga, deres, fakó vagy szürke- 
paripa is. 

Verseny alkalmával pedig
különös gonddal ügyelnek arra 
- lányok és fiúk egyaránt-,
hogy hogyan ülnek, irányíta-
nak, ügetnek, vágtáznak, ga-
loppoznak. Ha Csercsa Sándor 
oktatót és bírát kérdezzük, azt
mondja: egyre ügyesebbek!
Az idomító lovaglást népsze-
rûsítõ versenysorozat idei éva- 
da a harmadik fordulóhoz ér-
kezett.
A Magyar Imre Díjlovagló
Egyesület lovardájában 2011.
április 17-én az alábbi ered-
mények születtek:

Futószár 1. Szûcs Kata 2.
Kaldenekker Anna 
K1 1. Debreczeni Réka 2.
Roik Rita 3. Káli Attila
E7 1. Hamar Zsóka 2. Cseri
Dóra és Jámbor Anita 

Futakiné Debreczeni Ilona

Túrkevén
A Korda Vince Alapfokú

Mûvészetoktatási Intézmény és 
fenntartója a Keviföld Alapít-
vány a Tánc Világnapja jegyé-
ben idén is megrendezte a
„Nagykunság” – Dunától Ke-
letre – Minõsítõ Társastánc
Fesztivált. A rendezvénynek a
Városi Sportcsarnok adott ott-
hont 2011. április 16-17-én
Túrkevén.

Bodzás Csilla, Dalmadi

Sándor, Kárnyáczki Brigitta,
Kovács Márk István, Liseczki
Laura, Nagy Sándor Krisztián,
Nánási Andrea Bianka, Nánási
Krisztina, Szabó Gergõ és
Szatmári Fanni neve a hazai
közönség számára már bizo-
nyára ismerõsen cseng. Büsz-
kék vagyunk rájuk, hiszen
bronzminõsítést kaptak.
Felkészítõjük Pálfi Katalin.

Futakiné Debreczeni Ilona

Nagy Anita 200 méteres mellúszásban aranyérmes lett.

Korda Vince Alapfokú Mûvészetoktatási Intézmény táncosai.

Káli Attila a Carlos nevû hátassal és Debreczeni Réka
Leonardoval tökéletesíti tudását.

Horgász hírek

Roik Rita Figurával gyakorolja az idomító lovaglást.

A Petõfi Horgász Egyesü-
let 2011. április 30-án rendezte
meg ez év elõ horgászverse-
nyét. A versenyen az alábbi
eredmények születtek: 1. he-
lyezett Nagy Sándor (5,6 kg),

2. helyezett Sás István (3,8 kg)
és a 3. helyezett Dobi Imre (3,6
kg) lett. A rendezvény ebéddel
zárult, a finom halászlét Nagy
Lajos horgásztársunknak kö-
szönhettük.

Nagy Lajos kondérjában fõtt az ízletes halászlé.

A legeredményesebb horgászaink: Dobi Imre, Nagy Sán-
dor és Sás István.

A Dobozi Hírmondó elérhetõségei:

Tel.: 06/66 268-765/35

E-mail: hirmondo@doboz.hu


